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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Japonya'da enerji, finans, yatırım ve iletişim sektörlerinde hizmet veren SoftBank Group’un 2022 yılı 
nisan-eylül döneminde 129,1 milyar yen (895 milyon dolar) net zarar yazdığını açıklaması bu sabah 
şirket hissesinde satışlara neden olurken, Nikkei endeksi de bu gelişme ile satıcılı seyrediyor. Çin ve 
Hong Kong’da ise alıcılı seyirler takip ediliyor. ABD’de spot endeksler geçtiğimiz hafta Cuma günü alıcılı 
bir kapanış gerçekleştirdi. Dow Jones %0,10, S&P500 %0,92 ve Nasdaq %1,88 değer kazandı. Bu sabah 
vadeli endeksleri satıcılı seyrediyor. Avrupa vadelilerinde de pozitif bir görünüm takip ediyoruz.  
 
Geçtiğimiz hafta Cuma günü ABD’de takip edilen Michigan tüketici güven endeksi, öncü verilere göre 
kasım ayında 59,9 seviyesinden 54,7 seviyesine gerileyerek beklentilerin altında bir görünüm 
sergiledi. Gelen veri 2022 yılı Haziran ayından bu yana en düşük seviyeye işaret etti. Verinin 
detaylarında, dayanıklı tüketim malları alım koşullarının, yüksek faiz oranlarının yanı sıra yüksek 
fiyatların devam etmesi sebebiyle kötüleştiği görüldü. Tüketicilerin 1 yıl vadeli enflasyon beklentileri 
%5,0 seviyesinden %5,1 seviyesine, uzun vadeli enflasyon beklentisi ise %2,9’dan %3,0 seviyesine 
yükselirken, piyasa tahminlerinin altında kalan ekim ayı enflasyon verisine rağmen beklentiler tarafı 
olumsuz bir görünüme işaret etti. Bu sabah fiyatlamalara baktığımızda dolar endeksinin 106,85 
seviyelerinde, ABD 10 yıllık tahvil faizinin ise %3,90 çevresinde olduğu görülüyor. Bugün ABD’de takip 
edilecek önemli bir veri gündemi bulunmuyor. Geçtiğimiz hafta Cuma günü Avrupa’da ise önemli bir 
veri gündemi öne çıkmazken, ECB üyelerinin açıklamaları takip edildi. Üyelerden Holzman, aralık 
ayındaki toplantıda 50 veya 75 baz puanlık faiz artırımlarının her ikisinin de ihtimal dahilinde 
olabileceğini değerlendirirken, de Cos bir sonraki toplantıda 75 baz puanlık bir faiz artışı yapmayı 
taahüt etmediğini söyledi. Bu sabah EURUSD paritesi 1,0300 çevresinde hareket ediyor. Bugün Euro 
Bölgesinde eylül ayı sanayi üretimi verisi takip edilecek.  
 
Yurt içinde cuma günü açıklanan verilere göre 2022 Eylül ayında cari denge 2,97 milyar dolar açık verdi 
ve böylece 12 aylık kümülatif cari açık 39,2 milyar dolar seviyesine yükseldi. Dış ticaret açığındaki 
belirgin genişleme cari denge üzerinde baskıya neden olurken, hizmet gelirlerindeki artışın bu baskıyı 
hafiflettiği görüldü. TÜİK tarafından açıklanan verilere göre takvim etkisinden arındırılmış sanayi 
üretim endeksi eylül ayında yıllık bazda %0,4 artarken, mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış 
sanayi üretimi bir önceki aya kıyasla %1,6 düşüş kaydetti. BIST100 endeksi geçtiğimiz hafta Cuma 
gününü %0,26 değer kaybıyla 4.455 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 101,7 milyar 
TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 18,56 çevresinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi ise 556,6 seviyesinde 
bulunuyor. Bugün yurt içinde önemli bir veri gündemi takip edilmeyecek. 
 
Haftanın ilk işlem gününde ons altın 1.761$, ons gümüş ise 21,51$ seviyelerinde işlem görüyor. Brent 
petrol bu sabah 96,2$ seviyelerinde hareket ederken, Bitcoin ise 16.000$ çevresinde seyrediyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 1,0110 - 0,9850 destekleri öne çıkıyor. Yukarı yönde 1,0365 – 1,0490 

dirençleri önem taşıyor. 
 

 Ons altın, yukarıda 1.784$ ve 1.805$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.727$ ve 1.680$ 
destekleri öne çıkıyor.   
 

 Gümüş, yukarıda 22,10$ ve 23,00$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 21,00$ - 19,70$ 
desteklerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,7373 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,2419 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 4.100 - 3.800 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 4.590 – 4.700 
dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,1850 – 1,2080 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1500 - 1,1345 

destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nebati TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda bakanlığının 2023 bütçesi üzerinde yaptığı sunumda Kredi Garanti Fonu'na (KGF) 7 

milyar liralık tutarın aktarılarak bu tutarın kullanılacağını söyledi. Önceki Kredi Garanti Fonu örnekleri ve kefalet oranları dikkate alındığında bunun 70 

milyar liralık bir paket büyüklüğüne denk geleceği hesaplanıyor. 

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Bilgin TBMM'de Plan ve Bütçe Komisyonu'nda yaptığı konuşmada, geçen yıl milletvekillerinin 5 bin lira talebine karşılık 

asgari ücreti 5 bin 500 lira yaptıklarını hatırlatarak, bu yıl da enflasyonun karşısında reel ücreti gerileten etkiyi ortadan kaldıran bir asgari ücreti 

gerçekleştireceklerini açıkladı. Emeklilikte yaşa takılanlar konusunda, yaş şartını kaldıramayacaklarını söyleyen Bilgin, şu anda yaş şartının kaldırılması 

halinde, prim gün sayısı ve hizmet süresi tutan yaklaşık 1,5 milyon kişinin olduğunu açıkladı. EYT konusundaki çalışmaların tamamlandığını belirten Bilgin, 

çalışmanın aralık ayı içinde Meclis'e sunulacağını da aktardı. 

 Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretim endeksi 2022 Eylül ayında yıllık bazda %0,4 artarken, mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi 

bir önceki aya kıyasla %1,6 düşüş kaydetti. 

 2021 Eylül ayında 2,7 milyar dolar fazla veren ödemeler dengesi, 2022 Eylül ayında beklentilerin üzerinde 2,97 milyar dolar açık verdi. Böylece 12 aylık 

kümülatif cari açık 39,2 milyar dolar seviyesine yükseldi. Eylül ayında altın ve enerji hariç cari işlemler fazlası bir önceki aya kıyasla 137 milyon dolar 

artarak 6,8 milyar dolar olurken, 12 aylık altın ve enerji hariç cari işlemler fazlası 48,8 milyar dolara yükselmiş oldu. 

 Türk Eximbank, Emirates NBD Capital Limited, ICBC Turkey Bank A.Ş. ve Mizuho Bank, Ltd.'nin koordinatör ve Standard Chartered Bank'ın sürdürülebilirlik 

koordinatörü olduğu sürdürülebilirlik bağlantılı sendikasyon kredisi ile uluslararası piyasalardan 1 yıl vadeli 404,2 milyon Euro, 136 milyon ABD doları ve 

350 milyon Çin yuanı olmak üzere toplam 588 milyon ABD doları tutarında kaynak temin ettiğini açıkladı.  

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Türkiye ekonomisinin bu yıla ilişkin büyüme tahminini %4,5'ten %5,3'e yükselttiğini bildirdi. Türkiye 

ekonomisinin gelecek yıla ilişkin büyüme tahmininde ise değişikliğe gitmeyen kurum %2 olarak tahminini teyit ettiğini açıklarken, 2024 yılında Türkiye 

ekonomisinin %3 büyüme kaydetmesinin beklendiği belirtildi.  

 TCMB’den bankalara gönderilen menkul kıymet tesisine ilişkin uygulama talimatında, menkul kıymet tesisinde harcama mukabili şartlarına net tanımlar 

getirildi. Buna göre faaliyet ve satışlarla ilgili harcamaların kabul edileceği, gayrimenkul ya da taşıt alımı gibi harcamaların kabul edilmeyeceği belirtildi. 

 TÜİK Başkan Yardımcısı Fatih Şahin görevden alındı. 

 

Avrupa   

 AB Komisyonu yetkilileri Euro Bölgesi'nin 2023 yılı büyüme tahminini %1,4'ten %0,3'e düşürdü. Bu yıl için tahmini ise ekonominin tahminlerden daha iyi 

performans göstermesi nedeniyle %3,2'ye yükseltildi. 2022 yılı enflasyon tahmini %7,6'dan %8,5'e revize edilirken 2023 tahmini %4'ten %6,1'e yükseltildi. 

Açıklamada "Genişleyen fiyat baskılarıyla enflasyonda zirve yıl sonunda görülebilir" ifadesine yer verildi. Yetkililer ekonominin daraldığını ve bu 

daralmanın gelecek yılın ilk çeyreğine kadar devam edebileceğini bildirdi. 

 İngiltere İstatistik Ofisi'nin verilerine göre İngiltere ekonomisi 3. çeyrekte çeyreklik bazda %0,2 daralırken, yıllık bazda %2,4 büyüdü. Bu dönemde tüketici 

harcamaları ve şirket yatırımları azaldı.  

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Bailey, enflasyonu kontrol altında tutma çabalarının muhtemelen 18 ay ila 2 yıl zaman alacağını açıkladı. Bailey 

firmaların ücret artışlarını daha düşük ücretli çalışanlarına yönlendirmesinin mantıklı olduğunu belirtti. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) üyesi Tenreyro, para politikasının tahvil getiri oranları veya döviz kuru oranındaki hareketleri baskılamaya değil enflasyona 

odaklanması gerektiğini belirtti. Tenreyro, sıkı para politikasının henüz talep üzerinde etkisinin görülmediğini açıklarken, aşırı sıkılaşma politikasına karşı 

korunmanın gerektiğini dile getirdi. Tenreyro, BoE tarafından tahmin edildiği gibi işgücü piyasasının gevşeyip gevşemeyeceğine karar vermek için çok 

erken olduğunu ve işgücü piyasasının gevşemeye başladığına dair ilk işaretlerin geldiğini belirtti. Tenreyro, İngiltere'nin 4. çeyrekte resesyona girmesinin 

muhtemel olduğunu, çünkü çoğunlukla reel gelirlerin düşük olduğu açıkladı. 

 İngiltere’de Ulusal Ekonomik ve Sosyal Araştırma Enstitüsü (NIESR), enflasyonun 3 yıl sonra İngiltere Merkez Bankası (BoE) hedefine dönmesi için politika 

faizinin %4,75'e çıkarılması gerektiğini düşündüklerini açıkladı. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Holzman, aralık ayı toplantısında 50 veya 75 baz puanlık faiz artırımlarından ikisinin de ihtimal dahilinde olduğunu 

belirtirken, faiz artırım kararının takip edilen veriler ve ECB’nin tahminlerine bağlı olacağını açıkladı. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Luis de Guindos, aralık ayındaki ekonomik tahmin güncellemesinin AB’nin tahminlerine benzer olacağını ve verileri 

gelecekteki aksiyonlarına yön vermek için kullanacaklarını açıkladı. Açıklamasında ECB’nin hedefinin enflasyon beklentilerini çıpalamak olduğundan 

bahseden Luis de Guindos, piyasaların ABD’de olumlu açıklanan TÜFE verilerine aşırı tepki verdiğini düşündüğünü belirtti. Luis de Guindos, maliye 

politikasının daha hedefli olması ve para politikasıyla çatışmaması gerektiğini ifade etti. 

 S&P Global analistleri, Euro Bölgesi'nde enflasyonun yıl sonundan önce zirveyi görmesini beklediklerini ve ECB’nin niceliksel sıkılaşma tartışmasını aralık 

ayında başlatabileceğini düşündüklerini açıkladı.  

 İsviçre Merkez Bankası Başkanı, mevcut para politikasının enflasyonu orta vadede fiyat istikrarı aralığına geri getirecek kadar kısıtlayıcı olmadığı 

değerlendirmesinde bulundu. 

 ECB üyelerinden Pablo Hernandez de Cos, ECB’nin bir sonraki politika toplantısında 75 baz puanlık faiz artışı yapmayı taahhüt etmediğini söyledi. 
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ABD 

 ABD Hazine Bakanı Yellen, Çin Merkez Bankası Başkanı Yi Gang ile Bali'deki G20 zirvesinde global ekonomik durum ve Çin'deki emlak sektörü hakkında 

tartışmak için görüşeceklerini belirtti. Yellen enflasyona ilişkin değerlendirmelerinde, enflasyon baskılarının hafiflediğini gösteren TÜFE verilerini 

görmenin olumlu olduğunu dile getirirken enflasyonun aşağı dönmesi için bir dönüş noktasına ulaşıp ulaşmadığını bilmediğini açıkladı. 

 Michigan tüketici güven endeksi öncü verilere göre kasım ayında 59,9 seviyesinden 54,7 seviyesine geriledi. Aynı dönemde tüketicilerin 1 yıl vadeli 

enflasyon beklentileri %5,0 seviyesinden %5,1 seviyesine, uzun vadeli enflasyon beklentisi ise %2,9’dan %3,0 seviyesine yükseldi.  

 

Asya  

 Çin Ulusal Sağlık Komisyonu Kovid-19 önleme ve kontrolünü daha optimize etmek için yeni önlemleri açıkladı. Yeni önlemler uyarınca, Kovid-19 

vakalarıyla yakın temaslarda bulunanlar için uygulanan 7 günlük merkezi ve 3 günlük ev karantinası, 5+3'e indirilecek. Yurt dışından gelenler için de 

karantina süresi 5+3'e düşecek. 

 Avustralya Başbakanı Anthony Albanese, Çin Devlet Başkanı Şi Cinping'den ticaret engellerini kaldırmasını isteyeceğini söyledi. 

 SoftBank Group, 2022 mali yılının ilk yarısı olan Nisan-Eylül döneminde 129,1 milyar yen (895 milyon dolar) net zarar yazdı. Grup piyasa belirsizliğini 

gerekçe göstererek Mart 2023'te sona erecek mali yıla ilişkin beklentilerini açıklamazken, işgücünün %30 oranında azaltılacağını duyurdu. 

 

Dünyadan 

 Rusya Merkez Bankası Regülasyon ve Analiz Departmanı Başkanı Aleksandr Danliov, Rus bankacılık sektöründeki zararların önemli oranda azaldığını 

belirterek, muhtemelen bu yıl bankacılık sektörünün kâr edemeyeceğini belirtti. 

 BM Gıda Ajansı, dünya genelinde gıda ithalat maliyetlerinin 2022'de 2 trilyon dolara yakın bir rekora ulaşacağını ve muhtemelen çok daha az miktarda 

gıda sevk eden dünyanın en fakir ülkeleri üzerinde baskı oluşturacağını bildirdi. 

 Filipinler Merkez Bankası (BSP) Başkanı Felipe Medalla, para otoritesinin 17 Kasım toplantısında faiz oranlarını 75 puan artırmak için oy kullanacağını 

tekrarladı. 


